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UNISA990000876980203316
SALUZZI, Saverio
Poesia come vita / Saverio Saluzzi

Modica : Tipolito Moderna, 1986

16 p.;22cm

801.951
Poesia

V MISC 14/31
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOLO10055696
Mothé, Daniel
Diario di un operaio : 1956-1959 / Daniel Mothé

Torino, : Einaudi, [1960]

Journal d'un ouvrier

147 p.; 22 cm
FR/343.6

331

331.7
331.794
331.8094
331.80944

Operai - Francia - Condizioni economiche e sociali
DEMARCO MON. 95

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Trad. di Danilo Montaldi.






